ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số: 34 /QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Định Biên, ngày 27 tháng  03  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào

“TDĐKXDĐSVH” xã Định Biên năm2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ xung

một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22 thang 11 nă 2019;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng

văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-BCĐ ngày 18/03/2024 của Ban Chỉ đạo Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” (TDĐKXDĐSVH) huyện

Định Hóa;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã Định Biên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã Định Biên năm

2024 gồm các Ông bà có tên sau;(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH”  xã Định Biên có trách

nhiệm theo dõi, đôn đốc các xóm được phân công , phụ trách thực hiện tốt kế hoạch

của BCĐ, dự và giám sát việc bình bầu, xét gia đình Văn hóa, làng văn hóa năm

2024 theo kế hoạch đề ra.

Điều 3.Văn phòng UBND các Ông, bà có tên tại điều 01 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                     TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

-  BCĐ huyện;                                                                                     CHỦ TỊCH
-  Đảng ủy,HĐND,UBND;

- Thành viên BCĐ;

-  Lưu: VP.

                                                                                   Ma Thịnh Giáp

DANH SÁCH

 BCĐ PHONG TRÀO “TDĐKXDĐSVH” XÃ ĐỊNH BIÊN NĂM 2024

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân

công

1 Ông: Ma Lăng Hiển Phó CT UBND Trưởng ban

2 Ông: Ma Đức  Cao Cán bộ văn hóa Phó ban

3 Bà: Nông Thị Nghị Chủ tịch UBMTTQ Ủy viên (thư ký)

4 Ông:Ma Khánh Hải Chỉ huy  trưởng  BCHQS Ủy viên

5 Ông:Nông  Đình Giai Chủ tịch hội Nông dân Ủy viên

6 Ông: Nông Viết Công Bí thư đoàn TN Ủy viên

7 Ông:Lý Văn Thư Chủ tịch hội CCB Ủy viên

8 Bà: Nguyễn Thị Biên Phó CT hội Phụ Nữ  Ủy viên

9 Ông: Hà Ngọc Tráng Phó chủ tịch hội ND Ủy viên

10 Ông: Nông Hồng Điệp Chủ tịch hội chữ thập đỏ Ủy viên

11 Ông: Ma Công Tuyến Phó chủ tịch hội CCB Ủy viên

12 Ông: Trần Mạnh Linh  Trưởng công an xã Ủy viên

13 Bà:Nguyễn Thị Thùy Cán bộ tư pháp Ủy viên

14 Bà: Ma Thị Tâm Công chức VHXH Ủy viên

15 Bà: Nguyễn Thị Hưởng Công chức VP - TK Ủy viên

DANH SÁCH

BCĐ PHỤ TRÁCH CÁC XÓM NĂM 2024

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách xóm

1 Bà: Nguyễn Thị Biên Phó CT hội Phụ Nữ  xóm Đồng Rằm

2 Ông: Hà Ngọc Tráng Phó chủ tịch hội ND xóm Khau Lầu

3 Ông:Nông  Đình Giai Chủ tịch hội Nông dân xóm Khau Diều

4 Ông: Lý Văn Thư Chủ tịch hội CCB xóm Nong Nia

5 Ông: Nông Hồng Điệp Chủ tịch hội CTĐ xóm Làng Quặng

6 Bà: Nông Thị Nghị Chủ tịch UBMTTQ xóm Làng Vẹ

7 Ông: Ma Công Tuyến Phó chủ tịch hội CCB xóm Đồng Đau

8 Ông: Nông Viết Công Bí thư đoàn TN xóm Nà To

9 Ông:Ma Khánh Hải Trưởng  BCHQS xóm Gốc Thông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:32:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!